
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HỘ ĐỘ  

 
Số:      /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hộ Độ,  ngày     tháng  05  năm 2024 

                  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá về việc triển khai thực hiện tiểu tiêu 

chí 8.1. Xã có điểm phục vụ bưu chính tại Bưu điện văn hóa xã Hộ Độ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ vào quyết định số 1127/QĐ – BTTTT ngày 22/6/2022 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin truyền thông; 

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của Ban chỉ đạo, ban quản lý Nông thôn 

mới xã Hộ Độ; 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - thông tin xã (sau khi  thống nhất với 

điểm bưu chính xã Hộ Độ) 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá về tiểu tiêu chí 8.1 xã có điểm 

phục vụ bưu chính trên địa bàn xã Hộ Độ gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Hoàng Hải Đường, Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn; 

3. Trương Văn Tý, Công chức Địa chính - NTM   - Thành viên; 

2. Bà Võ Thị Dung, công chức Văn hóa - Thông tin - Thành viên kiêm thư 

ký đoàn. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra, đánh giá việc thực hiện đảm bảo các nội dung trong tiêu chí 

Thông tin truyền thông. 

- Khó khăn, vướng mắc trong đảm bảo nội dung tiểu tiêu chí và kiến nghị, 

đề xuất. 

- Kết thúc đợt kiểm tra, tổng hợp báo cáo Trưởng ban chỉ đạo Nông thôn 

mới xã theo quy định.  

- Thời gian kiểm tra: Vào  lúc 14 giờ 30 ngày 14/5/2024. 

- Địa điểm kiểm tra: Bưu điện xã Hộ Độ. 

- Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./ 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bưu điện Văn hóa xã; 

- Lưu: VP, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trương Bá Khanh 


		2024-05-10T10:52:18+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T15:44:15+0700


		2024-05-10T15:45:10+0700


		2024-05-10T15:45:30+0700




